de serviços técnicos profissionais com assessoria e consultoria na área de prestação de conta 
de recursos federais e estaduais na educação. 
BASE LEGAL: Conforme estabelecido no artigo 25, inciso II, da Lei federal nº. 8.666/93e 
suas alterações. 
NOME DO CONTRATADO: ROBSON CUNEGUNDES 
CPF/CNPJ: 898.166.505-25 
VALOR: 3.500,00 (Três mil e quinhentos reais) mensais brutos. 

PUBLICAÇÃO: INEXIGIBILIDADE Nº 
012/2017. 

Certifico que este documento foi publicado no átrio 
da Prefeitura Municipal de Iraquara, na data de 01 de 
junho de 2017.